

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Пензадизельмаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников в этих рабочих местах		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	63	63	19	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	19	0	0	0	0		
из них женщин	18	18	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возроли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Сборочный цех № 1</b>																							
332А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
333А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
336А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

337А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343А (332А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех дизельного производства №2</b>																							
344	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	<b>Механо-гальванический №4</b>																							
346	Балансировщик деталей и узлов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (347А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



378А (373А)	Ведущий инженер по подготовке производства <b>Бюро промышленной электроники (БПЭ)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
379А	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
380А (379А)	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
381А (379А)	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
382	<b>Кузнечно-заготовительный участок №16</b>																						
383	Резчик на пилах, ножовках и станках Распределитель работ <b>Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	<i>Группа планирования и учета товарно-материальных ценностей</i> Ведущий экономист <b>Управление экономической безопасности и режима</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Начальник бюро (бюро пропусков) <b>Отдел инструментального хозяйства (ОИХ)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Старший кладовщик (Центральный инструментальный склад) <b>Отдел транспортной логистики №15</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А (387А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А (387А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (387А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (387А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (387А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	<b>Участок метизов № 109</b> Токарь <b>Турбокомпрессорный цех № 5</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

394	Роторный участок Токарь	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Паламарчук Д.В. 01.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ-заместитель председателя комиссии \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Лысова Я.А. 01.11.2021 (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Манухина О.Е. 01.11.2021 (дата)

Начальник ООТиз \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ефремова Ю.В. 01.11.2021 (дата)

Начальник ОК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Москвина Н.В. 01.11.2021 (дата)

Заведующая здравпунктом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Скворцова Т.П. 01.11.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета АО «Пензадизельмаш» \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Васюков В.А. 01.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Горохова А.В. 27.09.2021 (дата)

